
令和６年度 第２回南薩地区症例検討会のお知らせ 

南薩地区理事 山中  純 

南薩地区長 木場 涼介 

 

令和６年度第２回南薩地区症例検討会についてご案内申し上げます。 

会員の皆様の多数のご参加をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご注意 

・症例検討会中のカメラは、「On」の状態のまま聴講いただきますようお願いいたします。 

・聴講中のお車の運転など危険行為と考えられる場合には、聴講を中止していただく場合が 

あります。 

目に余る行為と判断した場合、ポイント、点数の付与が行えない場合がございますので、ご了承 

ください。 

 

お気づきの点またはご不明な点等ありましたら、下記までご連絡をお願いいたします。 

南薩ケアほすぴたる 木場（コバ） TEL：0993-56-1155 E-mail：nch20150105@yahoo.co.jp 

令和６年度 第２回南薩地区症例検討会      

 

日 時：令和６年１２月１０日（火）１９：３０～２０：００（３０分１症例） 

場 所：Zoom 

発表者：医療法人菊野会 菊野病院 上久保春祈先生  

テーマ：「発症後 3 ヶ月経過した脳卒中患者の麻痺側下肢に機能的電気刺激とミラー 

セラピーを併用し歩行が改善した一例」 

   履修ポイント：E-１ 神経系理学療法学  

【申し込みについて】 研修会参加には事前申し込みが必要です。 

 ※鹿児島県理学療法士協会会員を対象としております。 

下記ＵＲＬまたは２次元コードを読み取り、申込フォーム入力にて申し込みください。 

 

申し込み先   ： 症例検討会URL  https://forms.gle/cN7zoySnsbYP656w7 

申込締め切り日： 令和６年１２月３日（火）  

 

 

 

申し込み頂いたメールアドレスにご連絡差し上げる場合が 

ございます。キャリアメールアドレス等のご登録はご遠慮 

ください。 

 

 

症例検討会参加 

 
 


